
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
25.11.2013 14:07

Treść
 

Zarządzenie Nr 67/13

Burmistrza Miasta i Gminy 0siek

z dnia 8 października   2013 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy 0siek na 2013 rok

 

                  Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. z
2013 r. poz.885 i poz.938   ) zarządzam co następuje :

§ 1.

Zwiększa się wydatki budżetowe w Dziale 852–Pomoc społeczna  ,  rozdział 85202- Domy pomocy
społecznej  §  4330  –zakup  usług  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego  od  innych  jednostek
samorządu terytorialnego o kwotę 27.900,00   zł

§ 2.

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 27.900,00 zł , w tym :

-Dz.852 –Pomoc społeczna , rozdział 85220 –Jednostki specjalistyczne poradnictwa , mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej , §4300- zakup usług pozostałych -4.900,00 zł ;

-Dz.852 –Pomoc społeczna , rozdział 85295 – Pozostała działalność o kwotę 23.000,00 zł ,

 z tego :

-§ 4210 -Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 9.000,00 zł;

-§ 4300- Zakup usług pozostałych o kwotę 14.000,00 zł.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



 Przewiń do początku


